PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA

CNPJ: 04.860.854/0001-07

CPL – Comissão Permanente de Licitação

MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE

End. PA 419, Prainha /Jatuarana, Km 01 - Bairro Jardim Planalto - CEP 68.130-000 – Prainha/PA

E-mail: licitaprh@gmail.com – contatos: Fone (93) 3534-1266

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de PRAINHA,

através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA torna público para conhecimento

dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº

1/2022-190803 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO, DESCUPIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E
CONTROLE DE PRAGAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS, DAS ESCOLAS DA

UNIDADE MISTA DE SAÚDE E DAS UBS DO MUNICIPIO PRAINHA-PA. Foi em

toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

  Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo

licitatório nº 1/2022-190803 e ADJUDICO à proponente R. GENTIL & MENDES LTDA

EPP, CNPJ Nº: 18.528.499/0001-70, valor: R$ 106.400,00 (cento e seis mil e quatrocentos

reais) vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

PRAINHA - PA, 26 de setembro de 2022.

 DAVI XAVIER DE MORAES

Prefeito Municipal

		2022-09-26T13:37:57-0300
	DAVI XAVIER DE MORAES:43950175253